

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

Drodzy Czytelnicy niniejszego Apelu.

Zwracamy się z gorącą prośbą, abyśmy wszyscy wierzący katolicy od dnia 7 września (od wtorku), w Wigilię Narodzenia Najświętszej Maryi Panny, podjęli się organizowania czterdziestu dni postu za Polskę i o godne przeprowadzenie Procesji Różańcowych w Polsce w dniu 17 października. Post kończymy 16 października, w dniu, w którym wspominamy Św. Jadwigę Śląską oraz obchodzimy rocznicę wyboru na stolicę piotrową Papieża Polaka.

Czterdzieści dni postu możemy zorganizować w swojej wspólnotcie, w kręgu rodzinnym i znajomych bądź w swojej parafii. Wystarczy grupa siedmiu osób. Każdy obiera jeden dzień w tygodniu, w którym postanawia pościć (w niedzielę może to być post eucharystyczny – do Mszy Świętej i do spotkania rodzinnego przy obiedzie). Drugi wariant jest taki, że organizujemy wspólnotę czterdziestu osób. Każda osoba ofiaruje jeden dzień postu w wyznaczonym dniu.

Ofiarujemy Panu Bogu post o chlebie i wodzie. Jeżeli ktoś ma przeszkody zdrowotne lub inne, ofiarujemy na miarę naszych zdrowotnych i innych możliwości.

Jeżeli jest możliwe, odprawmy tego dnia Drogę Krzyżową lub Bolesną część Różańca Świętego (lub chociaż jeden dziesiątek) oraz Koronkę do Bożego Miłosierdzia. Połączmy nasz post i modlitwę z ofiarowaniem Mszy Świętej i Komunii Świętej (chorzy oraz osoby z innymi przeszkodami mogą Mszę Świętą i Komunię Świętą przeżywać duchowo).

Cel i intencje czterdziestu dni postu:

1. Pokutujemy i przepraszamy Pana Boga za wszystkie grzechy, którymi obrażaliśmy sami, którymi był i jest obrażany w naszych rodzinach, za grzechy wszystkich Polaków od początku dziejów naszego Narodu. Przepraszamy za wszystkie grzechy przeciwko Dziesięciu Przykazaniom Bożym, za wszystkie odejścia od Pana Boga, szczególnie w współczesnym w czasie. Jednocześnie w ukorzeniu i w pokorze prosimy o Miłosierdzie nad nami i o wiarę w sercach wszystkich Polaków, o powrót dla wielu na ścieżki Pana.

2. Jako druga intencja – postem, pokutą i modlitwą obejmujemy naszych Kapłanów, Pasterzy i Ojca Świętego. Przepraszamy za wszystkie ich błędy, za odejścia od życia kapłańskiego i zakonnego i prosimy dla nich o świętość życia na wzór Najświętszego Serca Pana Jezusa, by byli światłymi przewodnikami dla nas w tak trudnym czasie, który przeżywamy. **Przepraszamy Pana Boga też za to, że sami za mało się za nich modliliśmy i często nie okazywaliśmy dla ich kapłańskiej godności należnego szacunku.**

3. Trzecia intencja – prosimy o pokój dla naszego Narodu, o to, by Matka Najświętsza jako nasza Królowa i Matka nieustannie ochraniała nas swoim płaszczem.

4. Czwarta intencja – o dobre przygotowanie się do procesji różańcowych w naszej Ojczyźnie oraz by było ich jak najwięcej, o zjednoczenie się wszystkich Polaków na zorganizowanych procesjach różańcowych w dniu 17 października tego roku.

Po czterdziestu dniach postu i pokuty, w dniu 17 października wyjdźmy z Różańcami w rękach na ulice naszych miast i wiosek. Już od dzisiaj zaplanujmy procesję różańcową w swoim miejscu zamieszkania. Ośmielamy się zwrócić z prośbą o to do wszystkich Kapłanów, wspólnot kościelnych, do wszystkich Polaków zatroskanych o dobro i losy naszej Ojczyzny.

W tym dniu połączmy się wszyscy na ukorzeniu się przed Panem Bogiem, na modlitwie różańcowej, na ulicach naszych miast i wiosek, by dopełnić aktu pokuty i przepraszania Pana Boga.

Dlaczego powinniśmy wyjść na ulice naszych miast i wiosek z różańcami w rękę? Przytoczę słowa przestrogi Matki Bożej skierowane do Polaków przez Sł. B. Wandę Malczewską: „... *Ale strzeżcie wiary i nie dopuszczajcie się niedowiarstwa... zdrady, niezgody i lenistwa, bo te wady mogą ją na powrót zgubić i to na zawsze. ... Przez młodzież pozbawioną wiary, zechcą całą naród doprowadzić do*

niedowiarstwa. Jeżeli naród podda się tym zakusom i pozbędzie się wiary, straci przywróconą Ojczyznę". A więc trzeba nam wołać: Polacy, obudźmy się! Bo jutro już może być za późno!

Pragnę w tym miejscu przypomnieć o jeszcze jednym orędziu, które przekazał dla naszego Narodu Anioł Stróż Polski przez Adama Człowieka 12 marca 2012 r.: „*Patrzcie z uwagą, na wschód od waszej granicy. Niedźwiedź wychodzi ze swej gawry i wkrótce zapagnie nasycenia. Jak bardzo nieświadomi jesteście, że wtajemniczeni wspierają budzącego się niedźwiedzia, udając, że są mu przeciwni*” („Anioł Stróż Polski – Orędzia dla Polski i Polaków (2009 – 2014)”, Nihil obstat, ks. Abp Andrzej Dzięga, dnia 5 maja 2015 r.). **Potraktujmy to orędzie jako bardzo aktualne w kontekście tego, co dzieje się teraz za wschodnią granicą Polski.**

I jeszcze jedno upomnienie Matki Bożej wypowiedziane w Fatimie w dniu 13 października 1917 r., może najważniejsze, jako krzyk bólu Jej Niepokalanego Serca: "*Niech nie obrażają więcej Boga naszego Pana, który już i tak jest bardzo obrażany*".

Drodzy Rodacy!

W dniu 3 października A.D. 1621, ówczesny ordynariusz krakowski Biskup Marcin Szyszkowski, zarządził procesje różańcową w Krakowie. To była odpowiedź na wieść o rozpoczęciu się Bitwy pod Chocimiem.

W dniu **7 października przypada Święto Matki Bożej Królowej Różańca Świętego** i rocznica Różańcowego zwycięstwa w Bitwie pod Lepanto.

Podczas Bitwy Pod Chocimiem 1621, hetmanowi Stanisławowi Lubomirskiemu, który objął dowództwo po poległym Hetmanie Chodkiewiczu, ukazała się Matka Boże i wypowiedziała tylko jedno słowo: "**WYTRWAŁOŚĆ**". Jak mówią znawcy tematu, bitwa zakończyła się taktycznym zwycięstwem Rzeczypospolitej i podpisaniem w dniu **9 października A.D. 1621 pokoju z Turcją** na warunkach korzystnych dla Polski.

To jedne z wielu przykładów cudów różańcowych pokazujących nam, że postem, pokutą i modlitwą różańcową na ulicach naszych miast możemy i musimy uratować wolność naszej Ojczyzny. Tak ważne jest, aby być razem z naszymi Kapłanami i Pasterzami, dlatego w naszych intencjach postu, pokuty i modlitwy, nie zapominamy o nich.

Rozważania różańcowe ukierunkowujące nas na pokutę, Akt Przeprószenia Pana Jezusa i Akt Zawierzenia Niepokalanemu Sercu Maryi na stronie: www.rozaniec24.pl.

Bardzo prosimy o zgłaszanie miejscowości, miasta, parafie, w których będą organizowane procesje różańcowe: Artur Wolski, tel. **730 020 350**, mail: wolski.artur@gmail.com;

oraz parafie, osoby - organizujące wspólnotowo, w parafiach i indywidualnie czterdziestodniowy post bądź włączające się do postu w czasie jego trwania: Stanisława Hanowska, tel. **662 290 997**, mail: stasia.hanowska@gmail.com.

Zwracamy się z gorącą prośbą o przekazywanie tych informacji do jak najszerszego kręgu znajomych.

Serdecznie Was wszystkich pozdrawiamy.
Urszula Strynowicz, Wspólnota Nieustającego Różańca Świętego,
Artur Wolski, Męski Różaniec

Olsztyn – Warszawa, dnia 7 września 2021 r.